

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI,  
DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE  
E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "A"**

**ELENCO PREZZI UNITARI - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI  
PUBBLICHE**

| <b>CODICE</b> | <b>DESCRIZIONE ATTIVITA'</b>                                                                | <b>UNITA' DI MISURA</b> | <b>COSTO UNITARIO</b> |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| TA1           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO CON RACCOLTA PER SUPERFICI FINO A 300 MQ                              | MQ                      | € 0,350               |
| TA2           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO CON RACCOLTA PER SUPERFICI DA 300 A 500 MQ                            | MQ                      | € 0,210               |
| TA3           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO CON RACCOLTA PER SUPERFICI DA 500 A 2000 MQ                           | MQ                      | € 0,090               |
| TA4           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO CON RACCOLTA PER SUPERFICI DA 2000 A 5000 MQ                          | MQ                      | € 0,080               |
| TA5           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO CON RACCOLTA PER SUPERFICI OLTRE 5000                                 | MQ                      | € 0,060               |
| TM1           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO SENZA RACCOLTA PER SUPERFICI FINO A 300 MQ                            | MQ                      | € 0,270               |
| TM2           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO SENZA RACCOLTA PER SUPERFICI FINO DA 300 A 500 MQ                     | MQ                      | € 0,140               |
| TM3           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO SENZA RACCOLTA PER SUPERFICI FINO DA 500 A 2000 MQ                    | MQ                      | € 0,075               |
| TM4           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO SENZA RACCOLTA PER SUPERFICI FINO DA 2000 A 5000 MQ                   | MQ                      | € 0,060               |
| TM5           | TAGLIO TAPPETO ERBOSO SENZA RACCOLTA PER SUPERFICI OLTRE 5000                               | MQ                      | € 0,045               |
| TRM           | TAGLIO ERBA BANCHINE CON RIFINITURA MANUALE                                                 | MQ                      | € 0,080               |
| TB            | TAGLIO ERBA SCARPATE CON RIFINITURA MANUALE                                                 | MQ                      | € 0,090               |
| DEC           | RIFINITURA E DECESPUGLIAZIONE DELLE BANCHINE E SCARPATE STRADALI                            | ORA                     | € 30,500              |
| RF1           | RACCOLTA FOGLIE PER SUPERFICI FINO A 300 MQ                                                 | MQ                      | € 0,350               |
| RF2           | RACCOLTA FOGLIE PER SUPERFICI DA 300 A 500 MQ                                               | MQ                      | € 0,210               |
| RF3           | RACCOLTA FOGLIE PER SUPERFICI DA 500 A 2000 MQ                                              | MQ                      | € 0,090               |
| RF4           | RACCOLTA FOGLIE PER SUPERFICI DA 2000 A 5000 MQ                                             | MQ                      | € 0,080               |
| RF5           | RACCOLTA FOGLIE PER SUPERFICI OLTRE 5000 MQ                                                 | MQ                      | € 0,060               |
| DC            | DISERBO CHIMICO CON ERBICIDA REGISTRATO E AUTORIZZATO                                       | MQ                      | € 0,220               |
| PS1           | POTATURA RIFILATURA E SAGOMATURA SIEPI FINO A CM. 200                                       | ML                      | € 2,513               |
| PS2           | POTATURA RIFILATURA E SAGOMATURA SIEPI >200 FINO A CM. 400                                  | ML                      | € 3,040               |
| PS3           | POTATURA RIFILATURA E SAGOMATURA SIEPI >400 CM.                                             | ML                      | € 5,514               |
| PA1           | POTATURA ARBUSTI ISOLATI H FINO 1 MT                                                        | CAD                     | € 3,100               |
| PA2           | POTATURA ARBUSTI ISOLATI H DA 1 A 1,5 MT                                                    | CAD                     | € 3,250               |
| PA3           | POTATURA ARBUSTI ISOLATI H OLTRE 1,5 MT                                                     | CAD                     | € 11,350              |
| PAM1          | POTATURA ARBUSTI IN MACCHIA H FINO 1 MT                                                     | MQ                      | € 2,430               |
| PAM2          | POTATURA ARBUSTI IN MACCHIA H DA 1 A 1,5 MT                                                 | MQ                      | € 5,442               |
| PAM3          | POTATURA ARBUSTI IN MACCHIA H DA 1,5 A 2,5 MT                                               | MQ                      | € 13,245              |
| POG1          | ELIMINAZIONE DEI GERMOGLI SUL TRONCO FINO ALL'IMPALCATURA PER PIANTE CON CIRC. SINO A 50 cm | CAD                     | € 26,726              |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "A"**

**ELENCO PREZZI UNITARI - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| <b>CODICE</b> | <b>DESCRIZIONE ATTIVITA'</b>                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>UNITA' DI MISURA</b> | <b>COSTO UNITARIO</b> |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| POG2          | ELIMINAZIONE DEI GERMOGLI SUL TRONCO FINO ALL'IMPALCATURA PER PIANTE CON CIRC. OLTRE 50 cm                                                                                                                                                                                                | CAD                     | € 55,000              |
| POC1          | POTATURA DI CONSERVAZIONE PER PIANTE CON CIRC. A M 1,50 DALLA BASE FINO A 50 CM                                                                                                                                                                                                           | CAD                     | € 55,000              |
| POC2          | POTATURA DI CONSERVAZIONE PER PIANTE CON CIRC. A M 1,50 DALLA BASE OLTRE A 50 CM                                                                                                                                                                                                          | CAD                     | € 175,000             |
| POF1          | POTATURA DI FORMAZIONE PER PIANTE CON CIRC. FINO A 50 CM                                                                                                                                                                                                                                  | CAD                     | € 35,500              |
| POF2          | POTATURA DI FORMAZIONE PER PIANTE CON CIRC. OLTRE A 50 CM                                                                                                                                                                                                                                 | CAD                     | € 78,000              |
| SMA           | SCERBATURA MANUALE E PULIZIA AIUOLE FIORITE                                                                                                                                                                                                                                               | MQ                      | € 1,043               |
| SMC           | SCERBATURA MANUALE E PULIZIA SIEPI E CESPUGLI                                                                                                                                                                                                                                             | MQ                      | € 0,900               |
| ZSC           | ZAPPATURA MANUALE DEL TERRENO                                                                                                                                                                                                                                                             | MQ                      | € 2,173               |
| VSC           | VANGATURA MANUALE DEL TERRENO                                                                                                                                                                                                                                                             | MQ                      | € 3,420               |
| IRR1          | IRRIGAZIONE PIANTE ED ARBUSTI IN AIULE STRADALI                                                                                                                                                                                                                                           | CAD                     | € 4,305               |
| IRR2          | IRRIGAZIONE PIANTE ED ARBUSTI IN PARCHI E GIARDINI                                                                                                                                                                                                                                        | CAD                     | € 2,870               |
| IRR-EME       | IRRIGAZIONE DI EMERGENZA PER N°129 PIANTE GRANDI E N°297 PIANTE PICCOLE                                                                                                                                                                                                                   | CAD                     | € 1.400,000           |
| TS            | TRASPORTO ERBA E RAMAGLIE DA DISCARICA PROVVISORIA                                                                                                                                                                                                                                        | CAD                     | € 186,000             |
| SMAL.         | SMALTIMENTO ERBA E RAMAGLIE                                                                                                                                                                                                                                                               | TON.                    | € 52,500              |
| CENS.         | CENSIMENTO DELL'ARREDO URBANO PRESENTE NELLE AREE GESTITE                                                                                                                                                                                                                                 | ----                    | € 0,000               |
| VES           | ISPEZIONE PERIODICA DEI GIOCHI PUBBLICI PER BAMBINI PRESENTI NELLE AREE A VERDE PUBBLICHE (SONO COMPRESSE: Ispezione annuale e certificata da un tecnico ed ispezione bimestrale visiva da parte di un ns. tecnico)                                                                       | CORPO                   | € 1.450,000           |
| PUL.-MAN.     | PULIZIA DELL'ARREDO URBANO IN GESTIONE MEDIANTE IDROPULITRICE, PICCOLI LAVORI ORDINARI DI RIPARAZIONE E VERNICIATURA. (L'importo orario, è compreso di: una squadra composta da n.ro 2 operatori con mezzo ed attrezzatura ed eventuale materiale per piccole riparazioni e verniciature) | ORA                     | € 64,000              |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                                                                                            | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 1   | Vig. Mainarda | Parco Scuola Elementare                                                                                                       | MOP            | 1A                 | RF4              | MQ              | 2.448    | € 0,080            | € 195,84               | 1                    | € 195,84   |
| 2   | Vig. Mainarda | Parco Scuola Elementare                                                                                                       | MOP            | 1A                 | TM4              | MQ              | 2.448    | € 0,060            | € 146,88               | 3                    | € 440,64   |
| 3   | Vig. Mainarda | Scuola elementare aiuole dx e sx ingresso principale                                                                          | MOP            | 1B                 | TA3              | MQ              | 1.022    | € 0,090            | € 91,98                | 4                    | € 367,92   |
| 4   | Vig. Mainarda | Parco Donatori di Sangue                                                                                                      | MOP            | 2A                 | RF3              | MQ              | 1.308    | € 0,090            | € 117,72               | 1                    | € 117,72   |
| 5   | Vig. Mainarda | Parco Donatori di Sangue                                                                                                      | MOP            | 2A                 | TM3              | MQ              | 1.308    | € 0,075            | € 98,10                | 5                    | € 490,50   |
| 6   | Vig. Mainarda | Aiuole via Donatori di Sangue                                                                                                 | MOP            | 2B                 | RF2              | MQ              | 352      | € 0,210            | € 73,92                | 1                    | € 73,92    |
| 7   | Vig. Mainarda | Aiuole via Donatori di Sangue                                                                                                 | MOP            | 2B                 | TM2              | MQ              | 352      | € 0,140            | € 49,28                | 5                    | € 246,40   |
| 8   | Vig. Mainarda | Parco Distretto Sanitario via Argine Reno                                                                                     | MOP            | 3                  | TA3              | MQ              | 550      | € 0,090            | € 49,50                | 2                    | € 99,00    |
| 9   | Vig. Mainarda | Parco Distretto Sanitario via Argine Reno                                                                                     | MOP            | 3                  | TM3              | MQ              | 550      | € 0,075            | € 41,25                | 5                    | € 206,25   |
| 10  | Vig. Mainarda | Aree via Argine Reno e via Roma (da via Cento a via Garibaldi)                                                                | MOP            | 4                  | RF4              | MQ              | 2.030    | € 0,080            | € 162,40               | 2                    | € 324,80   |
| 11  | Vig. Mainarda | Aree via Argine Reno e via Roma (da via Cento a via Garibaldi)                                                                | MOP            | 4                  | TM4              | MQ              | 2.030    | € 0,060            | € 121,80               | 5                    | € 609,00   |
| 12  | Vig. Mainarda | Scarpata via Argine Reno                                                                                                      | MOP            | 4B                 | RF3              | MQ              | 1.320    | € 0,090            | € 118,80               | 1                    | € 118,80   |
| 13  | Vig. Mainarda | Scarpata via Argine Reno                                                                                                      | MOP            | 4B                 | TB               | MQ              | 1.320    | € 0,090            | € 118,80               | 3                    | € 356,40   |
| 14  | Vig. Mainarda | Parco Municipio                                                                                                               | MOP            | 5                  | TA3              | MQ              | 840      | € 0,090            | € 75,60                | 8                    | € 604,80   |
| 15  | Vig. Mainarda | Parco Martiri di Nassysia                                                                                                     | MOP            | 6A                 | TA3              | MQ              | 1.986    | € 0,090            | € 178,74               | 6                    | € 1.072,44 |
| 16  | Vig. Mainarda | Parco Martiri di Nassysia                                                                                                     | MOP            | 6                  | PS2              | ML              | 180      | € 3,040            | € 547,20               | 1                    | € 547,20   |
| 17  | Vig. Mainarda | Aiuole in Via Roma                                                                                                            | MOP            | 6B                 | TA3              | MQ              | 774      | € 0,090            | € 69,66                | 6                    | € 417,96   |
| 18  | Vig. Mainarda | Aiuola via Matteotti 19/D                                                                                                     | MOP            | 7                  | RF1              | MQ              | 115      | € 0,350            | € 40,25                | 0                    | € -        |
| 19  | Vig. Mainarda | Aiuola via Matteotti 19/D                                                                                                     | MOP            | 7                  | TM1              | MQ              | 115      | € 0,270            | € 31,05                | 5                    | € 155,25   |
| 20  | Vig. Mainarda | Aiuole: via G.Di Vittorio; laterale v Matteotti v Ariosto davanti magazzino+aiuola di fronte campo da calcio                  | MOP            | 8                  | TM1              | MQ              | 201      | € 0,270            | € 54,27                | 6                    | € 325,62   |
| 21  | Vig. Mainarda | Aiuole pista ciclabile via Garibaldi - Rondona                                                                                | MOP            | 9                  | TM4              | MQ              | 2.160    | € 0,060            | € 129,60               | 4                    | € 518,40   |
| 22  | Vig. Mainarda | Pista ciclabile Garibaldi - Rondona - tratto sx direzione Rondona - Siepe lauro - potatura su tre lati                        | MOP            | 9                  | PS2              | ML              | 275      | € 3,040            | € 836,00               | 1                    | € 836,00   |
| 23  | Vig. Mainarda | Pista ciclabile Garibaldi - Rondona - tratto dx direzione Rondona - Siepe lauro - potatura su due lati: ciclabile e superiore | MOP            | 9                  | PS2              | ML              | 300      | € 3,040            | € 912,00               | 1                    | € 912,00   |
| 24  | Vig. Mainarda | Parco via Toscanini                                                                                                           | MOP            | 10                 | RF4              | MQ              | 2.150    | € 0,080            | € 172,00               | 1                    | € 172,00   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                                   | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 25  | Vig. Mainarda | Parco via Toscanini                                                  | MOP            | 10                 | TM4              | MQ              | 2.150    | € 0,060            | € 129,00               | 6                    | € 774,00   |
| 26  | Vig. Mainarda | Area via Mazzini                                                     | MOP            | 11                 | RF3              | MQ              | 1.960    | € 0,090            | € 176,40               | 1                    | € 176,40   |
| 27  | Vig. Mainarda | Area via Mazzini                                                     | MOP            | 11                 | TM3              | MQ              | 1.960    | € 0,075            | € 147,00               | 6                    | € 882,00   |
| 28  | Vig. Mainarda | Parco Centrale Culturale Polivalente (Biblioteca)                    | MOP            | 12                 | RF1              | MQ              | 105      | € 0,350            | € 36,75                | 1                    | € 36,75    |
| 29  | Vig. Mainarda | Parco Centrale Culturale Polivalente (Biblioteca)                    | MOP            | 12                 | TM1              | MQ              | 105      | € 0,270            | € 28,35                | 5                    | € 141,75   |
| 30  | Vig. Mainarda | Aiuole Piazza Giovanni XXIII°                                        | MOP            | 13                 | TA1              | MQ              | 210      | € 0,350            | € 73,50                | 7                    | € 514,50   |
| 31  | Vig. Mainarda | Area banchina via Marconi                                            | MOP            | 14                 | TM3              | MQ              | 1.160    | € 0,075            | € 87,00                | 5                    | € 435,00   |
| 32  | Vig. Mainarda | Parco magazzino comunale                                             | MOP            | 15                 | TM4              | MQ              | 1.000    | € 0,060            | € 60,00                | 3                    | € 180,00   |
| 33  | Vig. Mainarda | Parco Scuola Media e palestra lati sud ed ovest                      | MOP            | 17A                | RF4              | MQ              | 2.497    | € 0,080            | € 199,76               | 1                    | € 199,76   |
| 34  | Vig. Mainarda | Parco Scuola Media e palestra lati sud ed ovest                      | MOP            | 17A                | TM4              | MQ              | 2.497    | € 0,060            | € 149,82               | 4                    | € 599,28   |
| 35  | Vig. Mainarda | Scuola Media aiuole lato nord anteriore allo stabile                 | MOP            | 17B                | TA1              | MQ              | 154      | € 0,350            | € 53,90                | 1                    | € 53,90    |
| 36  | Vig. Mainarda | Scuola Media aiuole lato nord anteriore allo stabile                 | MOP            | 17B                | TM1              | MQ              | 154      | € 0,270            | € 41,58                | 4                    | € 166,32   |
| 37  | Vig. Mainarda | Aiuole Scuola Media e Palavigarano-via Pasolini -<br>lati sud ed est | MOP            | 17C                | RF3              | MQ              | 1.364    | € 0,090            | € 122,76               | 1                    | € 122,76   |
| 38  | Vig. Mainarda | Aiuole Scuola Media e Palavigarano-via Pasolini -<br>lati sud ed est | MOP            | 17C                | TM3              | MQ              | 1.364    | € 0,075            | € 102,30               | 4                    | € 409,20   |
| 39  | Vig. Mainarda | Parco via Pasolini - Quasimodo                                       | MOP            | 19                 | RF3              | MQ              | 1.996    | € 0,090            | € 179,64               | 1                    | € 179,64   |
| 40  | Vig. Mainarda | Parco via Pasolini - Quasimodo                                       | MOP            | 19                 | TM3              | MQ              | 1.996    | € 0,075            | € 149,70               | 5                    | € 748,50   |
| 41  | Vig. Mainarda | Parco Scuola Materna                                                 | MOP            | 20A                | TA4              | MQ              | 3.839    | € 0,080            | € 307,12               | 6                    | € 1.842,72 |
| 42  | Vig. Mainarda | Aiuole v. Amendola fronte Sc. Materna                                | MOP            | 20B                | TA2              | MQ              | 491      | € 0,210            | € 103,11               | 1                    | € 103,11   |
| 43  | Vig. Mainarda | Aiuole v. Amendola fronte Sc. Materna                                | MOP            | 20B                | TM2              | MQ              | 491      | € 0,140            | € 68,74                | 5                    | € 343,70   |
| 44  | Vig. Mainarda | Area Chiosco via F.lli Cervi (parte pubblica)                        | MOP            | 21                 | RF3              | MQ              | 720      | € 0,090            | € 64,80                | 5                    | € 324,00   |
| 45  | Vig. Mainarda | Area Chiosco via F.lli Cervi (parte pubblica)                        | MOP            | 21                 | TM3              | MQ              | 720      | € 0,075            | € 54,00                | 0                    | € -        |
| 46  | Vig. Mainarda | Aiuole via Matteotti                                                 | MOP            | 23                 | RF2              | MQ              | 366      | € 0,210            | € 76,86                | 0                    | € -        |
| 47  | Vig. Mainarda | Aiuole via Matteotti                                                 | MOP            | 23                 | TA2              | MQ              | 366      | € 0,210            | € 76,86                | 6                    | € 461,16   |
| 48  | Vig. Mainarda | Aiuola via F.lli Rosselli                                            | MOP            | 24                 | TM1              | MQ              | 180      | € 0,270            | € 48,60                | 4                    | € 194,40   |
| 49  | Vig. Mainarda | Aiuole via Dei Tigli da nr civico 24 al 36                           | MOP            | 25A                | RF2              | MQ              | 409      | € 0,210            | € 85,89                | 1                    | € 85,89    |
| 50  | Vig. Mainarda | Aiuole via Dei Tigli da nr civico 24 al 36                           | MOP            | 25A                | TM2              | MQ              | 409      | € 0,140            | € 57,26                | 4                    | € 229,04   |



# CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE

## ALLEGATO "B"

STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                               | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 51  | Vig. Mainarda | Aiuola via Dei Tigli dal civico 36 a via P. Nenni+via De Gasperi | MOP            | 25B                | RF3              | MQ              | 1.145    | € 0,090            | € 103,05               | 0                    | € -        |
| 52  | Vig. Mainarda | Aiuole via Dei Tigli dal civico 36 a via P. Nenni+via De Gasperi | MOP            | 25B                | TM3              | MQ              | 1.145    | € 0,075            | € 85,88                | 6                    | € 515,25   |
| 53  | Vig. Mainarda | Aiuola via Curiel                                                | MOP            | 26                 | RF2              | MQ              | 450      | € 0,210            | € 94,50                | 1                    | € 94,50    |
| 54  | Vig. Mainarda | Aiuola via Curiel                                                | MOP            | 26                 | TM2              | MQ              | 450      | € 0,140            | € 63,00                | 5                    | € 315,00   |
| 55  | Vig. Mainarda | Area Fiera via Ariosto                                           | MOP            | 27                 | RF4              | MQ              | 3.787    | € 0,080            | € 302,96               | 0                    | € -        |
| 56  | Vig. Mainarda | Area Fiera via Ariosto                                           | MOP            | 27                 | TM4              | MQ              | 3.787    | € 0,060            | € 227,22               | 5                    | € 1.136,10 |
| 57  | Vig. Mainarda | Parco Gianni Rodari                                              | MOP            | 28                 | RF5              | MQ              | 9.860    | € 0,060            | € 591,60               | 0                    | € -        |
| 58  | Vig. Mainarda | Parco Gianni Rodari                                              | MOP            | 28                 | TM5              | MQ              | 9.860    | € 0,045            | € 443,70               | 5                    | € 2.218,50 |
| 59  | Vig. Mainarda | Campo sportivo di allenamento                                    | MOP            | 29A                | TA4              | MQ              | 3.100    | € 0,080            | € 248,00               | 0                    | € -        |
| 60  | Vig. Mainarda | Campo sportivo di allenamento                                    | MOP            | 29A                | TM4              | MQ              | 3.100    | € 0,060            | € 186,00               | 0                    | € -        |
| 61  | Vig. Mainarda | Area zona artigianale - inizio via Dell'Artigianato              | MOP            | 30A                | TM3              | MQ              | 1.782    | € 0,075            | € 133,65               | 4                    | € 534,60   |
| 62  | Vig. Mainarda | Area zona artigianale - fine via Dell'Artigianato                | MOP            | 30B                | TM4              | MQ              | 3.148    | € 0,060            | € 188,88               | 4                    | € 755,52   |
| 63  | Vig. Mainarda | Area via Cento adiacente bar pesa                                | MOP            | 32                 | TM3              | MQ              | 1.400    | € 0,075            | € 105,00               | 4                    | € 420,00   |
| 64  | Vig. Mainarda | Cimitero interno - aiuole                                        | MOP            | 33A                | TA3              | MQ              | 579      | € 0,090            | € 52,11                | 6                    | € 312,66   |
| 65  | Vig. Mainarda | Cimitero interno - aiuole                                        | MOP            | 33A                | TM3              | MQ              | 579      | € 0,075            | € 43,43                | 2                    | € 86,85    |
| 66  | Vig. Mainarda | Cimitero esterno - parco lato Via Garibaldi                      | MOP            | 33B                | TA4              | MQ              | 2.702    | € 0,080            | € 216,16               | 0                    | € -        |
| 67  | Vig. Mainarda | Cimitero esterno - parco lato Via Garibaldi                      | MOP            | 33B                | TM4              | MQ              | 2.702    | € 0,060            | € 162,12               | 5                    | € 810,60   |
| 68  | Vig. Mainarda | Cimitero ingressi Via Garibaldi e Via Matteotti                  | MOP            | 33C                | TA2              | MQ              | 350      | € 0,210            | € 73,50                | 2                    | € 147,00   |
| 69  | Vig. Mainarda | Cimitero ingressi Via Garibaldi e Via Matteotti                  | MOP            | 33C                | TM2              | MQ              | 350      | € 0,140            | € 49,00                | 5                    | € 245,00   |
| 70  | Vig. Mainarda | Cimitero interno aree ghiaiate                                   | MOP            | 33                 | DC               | MQ              | 2.500    | € 0,220            | € 550,00               | 2                    | € 1.100,00 |
| 71  | Vig. Mainarda | Cimitero interno - siepe di ligustro                             | MOP            | 33                 | PS1              | ML              | 110      | € 2,513            | € 276,43               | 4                    | € 1.105,72 |
| 72  | Vig. Mainarda | Cimitero interno - siepe di leylandii                            | MOP            | 33                 | PS3              | ML              | 14       | € 5,514            | € 77,20                | 1                    | € 77,20    |
| 73  | Vig. Mainarda | Aree esterne al Cimitero lati nord, ovest e sud                  | MOP            | 34A                | RF5              | MQ              | 10.861   | € 0,060            | € 651,66               | 0                    | € -        |
| 74  | Vig. Mainarda | Aree esterne al Cimitero lati nord, ovest e sud                  | MOP            | 34A                | TM5              | MQ              | 10.861   | € 0,045            | € 488,75               | 5                    | € 2.443,73 |
| 75  | Vig. Mainarda | Aiuole percheggio Cimitero lato ovest, Via Pasolini              | MOP            | 34B                | TA1              | MQ              | 279      | € 0,350            | € 97,65                | 0                    | € -        |
| 76  | Vig. Mainarda | Aiuole percheggio Cimitero lato ovest, Via Pasolini              | MOP            | 34B                | TM1              | MQ              | 279      | € 0,270            | € 75,33                | 5                    | € 376,65   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                                   | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|----------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 77  | Vig. Mainarda | Aiuole pista ciclabile via Rondona- Rist. Elsa                       | MOP            | 35                 | TM3              | MQ              | 1.900    | € 0,075            | € 142,50               | 3                    | € 427,50   |
| 78  | Vig. Mainarda | Aiuole pista ciclabile via Rondona 1° e 2° tratto                    | MOP            | 36                 | TA4              | MQ              | 3.180    | € 0,080            | € 254,40               | 1                    | € 254,40   |
| 79  | Vig. Mainarda | Aiuole pista ciclabile via Rondona 1° e 2° tratto                    | MOP            | 36                 | TM4              | MQ              | 3.180    | € 0,060            | € 190,80               | 6                    | € 1.144,80 |
| 80  | Vig. Mainarda | Aiuole piste via Rondona Centro                                      | MOP            | 64                 | TM2              | MQ              | 400      | € 0,140            | € 56,00                | 7                    | € 392,00   |
| 81  | Vig. Mainarda | Parco Centro Multimediale Giovanile                                  | MOP            | 66                 | RF1              | MQ              | 140      | € 0,350            | € 49,00                | 1                    | € 49,00    |
| 82  | Vig. Mainarda | Parco Centro Multimediale Giovanile                                  | MOP            | 66                 | TM1              | MQ              | 140      | € 0,270            | € 37,80                | 5                    | € 189,00   |
| 83  | Vig. Mainarda | Parco Via Toscanini (lott. Corazza)                                  | MOP            | 68                 | RF4              | MQ              | 4.512    | € 0,080            | € 360,96               | 0                    | € -        |
| 84  | Vig. Mainarda | Parco Via Toscanini (lott. Corazza)                                  | MOP            | 68                 | TM4              | MQ              | 4.512    | € 0,060            | € 270,72               | 6                    | € 1.624,32 |
| 85  | Vig. Mainarda | Area verde inizio via Arti Grafiche lato via Cento                   | MOP            | 69A                | TM3              | MQ              | 1.553    | € 0,075            | € 116,48               | 4                    | € 465,90   |
| 86  | Vig. Mainarda | Area verde a metà di via Arti Grafiche zona parcheggio               | MOP            | 69B                | TM3              | MQ              | 1.250    | € 0,075            | € 93,75                | 4                    | € 375,00   |
| 87  | Vig. Mainarda | Area verde incrocio via Arti Grafiche - via Gutenberg                | MOP            | 69C                | TM3              | MQ              | 1.809    | € 0,075            | € 135,68               | 4                    | € 542,70   |
| 88  | Vig. Mainarda | 4 aree verdi adiacenti via Cento e via Arti grafiche/fianco Blu Bar  | MOP            | 70A                | TM4              | MQ              | 4.972    | € 0,060            | € 298,32               | 4                    | € 1.193,28 |
| 89  | Vig. Mainarda | 3 aree con alberi alto fusto fronte mobilificio                      | MOP            | 70B                | RF4              | MQ              | 2.438    | € 0,080            | € 195,04               | 0                    | € -        |
| 90  | Vig. Mainarda | Mobilificio Dondi                                                    | MOP            | 70B                | TM4              | MQ              | 2.438    | € 0,060            | € 146,28               | 4                    | € 585,12   |
| 91  | Vig. Mainarda | 3 aree con alberi alto fusto fronte Mobilificio Dondi                | MOP            | 73                 | TA3              | MQ              | 580      | € 0,090            | € 52,20                | 0                    | € -        |
| 92  | Vig. Mainarda | Area verde micronido (adiac. v. Marconi)                             | MOP            | 74A                | TM3              | MQ              | 1.825    | € 0,075            | € 136,88               | 7                    | € 958,13   |
| 93  | Vig. Mainarda | Area verde parco via Frutteti                                        | MOP            | 74B                | TM2              | MQ              | 360      | € 0,140            | € 50,40                | 7                    | € 352,80   |
| 94  | Vig. Mainarda | Aiuole via Frutteti                                                  | MOP            | 74C                | TB               | MQ              | 126      | € 0,090            | € 11,34                | 7                    | € 79,38    |
| 95  | Vig. Mainarda | Scarpata area verde parco via Frutteti                               | MOP            | 74                 | PS2              | ML              | 126      | € 3,040            | € 383,04               | 1                    | € 383,04   |
| 96  | Vig. Mainarda | Siepe Area verde via Frutteti - siepe photinia                       | MOP            | 75A                | TM3              | MQ              | 1.505    | € 0,075            | € 112,88               | 6                    | € 677,25   |
| 97  | Vig. Mainarda | Via Rondona-incrocio con v. Falcone-parco adiacente ciclabile        | MOP            | 75B                | TM1              | MQ              | 150      | € 0,270            | € 40,50                | 6                    | € 243,00   |
| 98  | Vig. Mainarda | Aiuole incrocio via Ariosto-via Borsellino+3 aiuole incr. v. Falcone | MOP            | 75C                | TM5              | MQ              | 7.252    | € 0,045            | € 326,34               | 3                    | € 979,02   |
| 99  | Vig. Mainarda | Area verde lottizzazione "Vima" a confine con parco Rodari           | MOP            | 75C                | TB               | MQ              | 408      | € 0,090            | € 36,72                | 3                    | € 110,16   |
| 100 | Vig. Mainarda | Scarpata perimetro vasca lottizzazione "Vima"                        | MOP            | 76A                | TM3              | MQ              | 1.245    | € 0,075            | € 93,38                | 6                    | € 560,25   |
| 101 | Vig. Mainarda | Area verde esterno sx ingresso "Casa Generosa"                       | MOP            | 76A                | TB               | MQ              | 450      | € 0,090            | € 40,50                | 6                    | € 243,00   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                                                            | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 102 | Vig. Mainarda | Aiuole esterne fronte ingresso "Casa Generosa"                                                | MOP            | 76B                | TM3              | MQ              | 1.426    | € 0,075            | € 106,95               | 7                    | € 748,65   |
| 103 | Vig. Mainarda | Due aiuole interne recinzione "Casa Generosa"                                                 | MOP            | 77A                | TM3              | MQ              | 793      | € 0,075            | € 59,48                | 0                    | € -        |
| 104 | Vig. Mainarda | Aree verdi interne recinzione "Casa Generosa"                                                 | MOP            | 77B                | TM5              | MQ              | 12.522   | € 0,045            | € 563,49               | 0                    | € -        |
| 105 | Vig. Mainarda | Zona Artigianale aiuole cementate e cordoli ingressi più sgambamento cani area parcheggio     | MOP            | 1/D                | DC               | MQ              | 580      | € 0,220            | € 127,60               | 1                    | € 127,60   |
| 106 | Vig. Mainarda | Via Cento lato Scuola elementare compreso cassonetti                                          | MOP            | 2/D                | DC               | MQ              | 47       | € 0,220            | € 10,34                | 1                    | € 10,34    |
| 107 | Vig. Mainarda | Via Cento Parcheggio CONAD                                                                    | MOP            | 3/D                | DC               | MQ              | 101      | € 0,220            | € 22,22                | 1                    | € 22,22    |
| 108 | Vig. Mainarda | Via Cento prossimità fermata corniera dal cartello rilevazione semaforo a cassonetti compresi | MOP            | 4/D                | DC               | MQ              | 25       | € 0,220            | € 5,50                 | 1                    | € 5,50     |
| 109 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile da via Garibaldi a via Rondona                                                | MOP            | 5/D                | DC               | MQ              | 272      | € 0,220            | € 59,84                | 1                    | € 59,84    |
| 110 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento dal civico 300 al 310                                               | MOP            | 6/D                | DC               | MQ              | 245      | € 0,220            | € 53,90                | 1                    | € 53,90    |
| 111 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento dal civico 316 al ristorante Elsa                                   | MOP            | 7/D                | DC               | MQ              | 184      | € 0,220            | € 40,48                | 1                    | € 40,48    |
| 112 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento dal Ristorante Elsa a Magnoni                                       | MOP            | 8/D                | DC               | MQ              | 420      | € 0,220            | € 92,40                | 1                    | € 92,40    |
| 113 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento dal civico 342 a fine fronte Centro Anziani                         | MOP            | 9/D                | DC               | MQ              | 115      | € 0,220            | € 25,30                | 1                    | € 25,30    |
| 114 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento fronte Distributore benzina "IP" di Borgo                           | MOP            | 10/D               | DC               | MQ              | 22       | € 0,220            | € 4,84                 | 1                    | € 4,84     |
| 115 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile via Cento dal civico 460 a via Provinciale confine Mirabello                  | MOP            | 11/D               | DC               | MQ              | 29       | € 0,220            | € 6,38                 | 1                    | € 6,38     |
| 116 | Vig. Mainarda | Via Rondona ex Casello                                                                        | MOP            | 76-12/D            | DC               | MQ              | 280      | € 0,220            | € 61,60                | 1                    | € 61,60    |
| 117 | Vig. Mainarda | Via Rondona bauletto con pavimento di sassi                                                   | MOP            | 13/D               | DC               | MQ              | 443      | € 0,220            | € 97,46                | 1                    | € 97,46    |
| 118 | Vig. Mainarda | Incrocio Via Rose/Via Rondona                                                                 | MOP            | 14/D               | DC               | MQ              | 85       | € 0,220            | € 18,70                | 1                    | € 18,70    |
| 119 | Vig. Mainarda | Incrocio via delle Viole/Via Rondona                                                          | MOP            | 15/D               | DC               | MQ              | 74       | € 0,220            | € 16,28                | 1                    | € 16,28    |
| 120 | Vig. Mainarda | Pista ciclabile che collega Via Dei Tigli con Via Pasolini                                    | MOP            | 16/D               | DC               | MQ              | 47       | € 0,220            | € 10,34                | 1                    | € 10,34    |
| 121 | Vig. Mainarda | F.lli Rosselli cordolo confine con Palavigarano                                               | MOP            | 17/D               | DC               | MQ              | 4        | € 0,220            | € 0,88                 | 1                    | € 0,88     |
| 122 | Vig. Mainarda | Via Matteotti dx e sx                                                                         | MOP            | 18/D               | DC               | MQ              | 205      | € 0,220            | € 45,10                | 1                    | € 45,10    |
| 123 | Vig. Mainarda | Via Pasolini marciapiede dalla Scuola alla fontana                                            | MOP            | 19/D               | DC               | MQ              | 71       | € 0,220            | € 15,62                | 1                    | € 15,62    |
| 124 | Vig. Mainarda | Via Pasolini lato pista di Pattinaggio                                                        | MOP            | 20/D               | DC               | MQ              | 90       | € 0,220            | € 19,80                | 1                    | € 19,80    |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località      | Descrizione area/tipo d'intervento                                                                        | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 125 | Vig. Mainarda | Via Pasolini fronte caserma Carabinieri                                                                   | MOP            | 21/D               | DC               | MQ              | 23       | € 0,220            | € 5,06                 | 1                    | € 5,06     |
| 126 | Vig. Mainarda | Piazza giro del marciapiede di Via Matteotti/Via Garibaldi/Via Cavour                                     | MOP            | 22/D               | DC               | MQ              | 109      | € 0,220            | € 23,98                | 1                    | € 23,98    |
| 127 | Vig. Mainarda | Via Pascoli, da via Matteotti a Via Ungaretti                                                             | MOP            | 23/D               | DC               | MQ              | 48       | € 0,220            | € 10,56                | 1                    | € 10,56    |
| 128 | Vig. Mainarda | Via Ungaretti da Via Pascoli a Via Amendola                                                               | MOP            | 24/D               | DC               | MQ              | 42       | € 0,220            | € 9,24                 | 1                    | € 9,24     |
| 129 | Vig. Mainarda | Marciapiede Scuola Materna Rodari                                                                         | MOP            | 25/D               | DC               | MQ              | 81       | € 0,220            | € 17,82                | 1                    | € 17,82    |
| 130 | Vig. Mainarda | Via Cervi sentiero Chiosco più da Via Ariosto a Ufficio Postale dx e sx                                   | MOP            | 26/D               | DC               | MQ              | 68       | € 0,220            | € 14,96                | 1                    | € 14,96    |
| 131 | Vig. Mainarda | Via Curiel da Via Matteotti al civico 19                                                                  | MOP            | 27/D               | DC               | MQ              | 123      | € 0,220            | € 27,06                | 1                    | € 27,06    |
| 132 | Vig. Mainarda | Parco Rodari sentiero ciottolato                                                                          | MOP            | 28/D               | DC               | MQ              | 555      | € 0,220            | € 122,10               | 1                    | € 122,10   |
| 133 | Vig. Mainarda | Via Ariosto da Via Rondona a F.lli Cervi lato campo sportivo e da incrocio con Via Cervi lato numeri pari | MOP            | 29/D               | DC               | MQ              | 292      | € 0,220            | € 64,24                | 1                    | € 64,24    |
| 134 | Vig. Mainarda | Via G. Di Vittorio dal civico n.4 a Via Ariosto lato numeri pari                                          | MOP            | 30/D               | DC               | MQ              | 56       | € 0,220            | € 12,32                | 1                    | € 12,32    |
| 135 | Vig. Mainarda | Via Mazzini parcheggio più ciottolato parco                                                               | MOP            | 31/D               | DC               | MQ              | 152      | € 0,220            | € 33,44                | 1                    | € 33,44    |
| 136 | Vig. Mainarda | Via Toselli da Via Garibaldi al civico 32 solo lato numeri pari                                           | MOP            | 32/D               | DC               | MQ              | 34       | € 0,220            | € 7,48                 | 1                    | € 7,48     |
| 137 | Vig. Mainarda | Via Don Minzoni lato Banca                                                                                | MOP            | 33/D               | DC               | MQ              | 23       | € 0,220            | € 5,06                 | 1                    | € 5,06     |
| 138 | Vig. Mainarda | Via Gramsci lati perimetro Bar                                                                            | MOP            | 34/D               | DC               | MQ              | 28       | € 0,220            | € 6,16                 | 1                    | € 6,16     |
| 139 | Vig. Mainarda | Via Gutenberg                                                                                             | MOP            | 35/D               | DC               | MQ              | 932      | € 0,220            | € 205,04               | 1                    | € 205,04   |
| 140 | Vig. Mainarda | Via Arti Grafiche                                                                                         | MOP            | 36/D               | DC               | MQ              | 481      | € 0,220            | € 105,82               | 1                    | € 105,82   |
| 141 | Vig. Mainarda | Altre vie di fronte Casa Generosa da definire in sede di misurazione                                      | MOP            | 37/D               | DC               | MQ              | 334      | € 0,220            | € 73,48                | 1                    | € 73,48    |
| 142 | Vig. Mainarda | Piastrellato rosso perimetro cimitero                                                                     | MOP            | 38/D               | DC               | MQ              | 422      | € 0,220            | € 92,84                | 1                    | € 92,84    |
| 143 | Vig. Mainarda | Municipio                                                                                                 | MOP            | 39/D               | DC               | MQ              | 97       | € 0,220            | € 21,34                | 1                    | € 21,34    |
| 144 | Vig. Mainarda | Via Marconi da incrocio con Via Ariosto a Fronte biblioteca                                               | MOP            | 40/D               | DC               | MQ              | 42       | € 0,220            | € 9,24                 | 1                    | € 9,24     |
| 145 | Vig. Pieve    | Auola Via Rondona (Officina F.lli Mellara)                                                                | MOP            | 37                 | RF1              | MQ              | 165      | € 0,350            | € 57,75                | 1                    | € 57,75    |
| 146 | Vig. Pieve    | Auola Via Rondona (Officina F.lli Mellara)                                                                | MOP            | 37                 | TM1              | MQ              | 165      | € 0,270            | € 44,55                | 4                    | € 178,20   |
| 147 | Vig. Pieve    | Auola Via Rondona - fronte Ristorante Kalimero                                                            | MOP            | 37A                | TM1              | MQ              | 160      | € 0,270            | € 43,20                | 7                    | € 302,40   |
| 148 | Vig. Pieve    | Parco Via Pietro Magni                                                                                    | MOP            | 38A                | RF4              | MQ              | 4.610    | € 0,080            | € 368,80               | 1                    | € 368,80   |



**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località   | Descrizione area/tipo d'intervento                          | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 149 | Vig. Pieve | Parco Via Pietro Magri                                      | MOP            | 38A                | TM4              | MQ              | 4.610    | € 0,060            | € 276,60               | 5                    | € 1.383,00 |
| 150 | Vig. Pieve | Aiuola Via Pietro Magri - fronte civico nr.29               | MOP            | 38C                | RF2              | MQ              | 460      | € 0,210            | € 96,60                | 0                    | € -        |
| 151 | Vig. Pieve | Aiuola Via Pietro Magri - fronte civico nr.29               | MOP            | 38C                | TM2              | MQ              | 460      | € 0,140            | € 64,40                | 5                    | € 322,00   |
| 152 | Vig. Pieve | Parco Via Pietro Magri - siepe di lauro                     | MOP            | 38                 | PS2              | ML              | 30       | € 3,040            | € 91,20                | 1                    | € 91,20    |
| 153 | Vig. Pieve | Banchina via Rondona senso unico                            | MOP            | 38B                | RF1              | MQ              | 298      | € 0,350            | € 104,30               | 0                    | € -        |
| 154 | Vig. Pieve | Banchina via Rondona senso unico                            | MOP            | 38B                | TM1              | MQ              | 298      | € 0,270            | € 80,46                | 4                    | € 321,84   |
| 155 | Vig. Pieve | Parco laghetto via Del Lavoro                               | MOP            | 39A                | RF3              | MQ              | 1.460    | € 0,090            | € 131,40               | 1                    | € 131,40   |
| 156 | Vig. Pieve | Parco laghetto via Del Lavoro                               | MOP            | 39A                | TM3              | MQ              | 1.460    | € 0,075            | € 109,50               | 4                    | € 438,00   |
| 157 | Vig. Pieve | Aiuole via Del Lavoro                                       | MOP            | 39B                | RF3              | MQ              | 790      | € 0,090            | € 71,10                | 1                    | € 71,10    |
| 158 | Vig. Pieve | Aiuole via Del Lavoro                                       | MOP            | 39B                | TM3              | MQ              | 790      | € 0,075            | € 59,25                | 4                    | € 237,00   |
| 159 | Vig. Pieve | Area sgambamento cani via Del Lavoro                        | MOP            | 39C                | RF3              | MQ              | 1.200    | € 0,090            | € 108,00               | 1                    | € 108,00   |
| 160 | Vig. Pieve | Area sgambamento cani via Del Lavoro                        | MOP            | 39C                | TM3              | MQ              | 1.200    | € 0,075            | € 90,00                | 4                    | € 360,00   |
| 161 | Vig. Pieve | Parco polivalente v.25 Aprile                               | MOP            | 40A                | TA4              | MQ              | 4.967    | € 0,080            | € 397,36               | 2                    | € 794,72   |
| 162 | Vig. Pieve | Parco polivalente v.25 Aprile                               | MOP            | 40A                | TM4              | MQ              | 4.967    | € 0,060            | € 298,02               | 5                    | € 1.490,10 |
| 163 | Vig. Pieve | Cimitero area esterna lato sud - piovipi                    | MOP            | 40B                | RF3              | MQ              | 923      | € 0,090            | € 83,07                | 2                    | € 166,14   |
| 164 | Vig. Pieve | Cimitero area esterna lato sud - piovipi                    | MOP            | 40B                | TM3              | MQ              | 923      | € 0,075            | € 69,23                | 2                    | € 138,45   |
| 165 | Vig. Pieve | Aree Via Lelio Basso                                        | MOP            | 41A                | RF5              | MQ              | 10.450   | € 0,060            | € 627,00               | 1                    | € 627,00   |
| 166 | Vig. Pieve | Aree Via Lelio Basso                                        | MOP            | 41A                | TM5              | MQ              | 10.450   | € 0,045            | € 470,25               | 5                    | € 2.351,25 |
| 167 | Vig. Pieve | Aree Via Lelio Basso (fino a via Aldo Moro)                 | MOP            | 41B                | RF3              | MQ              | 1.150    | € 0,090            | € 103,50               | 2                    | € 207,00   |
| 168 | Vig. Pieve | Aree Via Lelio Basso (fino a via Aldo Moro)                 | MOP            | 41B                | TM3              | MQ              | 1.150    | € 0,075            | € 86,25                | 5                    | € 431,25   |
| 169 | Vig. Pieve | Aree Via Lelio Basso interna                                | MOP            | 41C                | TM3              | MQ              | 1.700    | € 0,075            | € 127,50               | 5                    | € 637,50   |
| 170 | Vig. Pieve | Scuole elementari                                           | MOP            | 42                 | RF3              | MQ              | 1.480    | € 0,090            | € 133,20               | 1                    | € 133,20   |
| 171 | Vig. Pieve | Scuole elementari                                           | MOP            | 42                 | TA3              | MQ              | 1.480    | € 0,090            | € 133,20               | 4                    | € 532,80   |
| 172 | Vig. Pieve | Aiuola parcheggio Centro, V. 25 Aprile-A.Moro-Bar Wonderful | MOP            | 43                 | RF3              | MQ              | 684      | € 0,090            | € 61,56                | 2                    | € 123,12   |
| 173 | Vig. Pieve | Aiuola parcheggio Centro, V. 25 Aprile-A.Moro-Bar Wonderful | MOP            | 43                 | TM3              | MQ              | 684      | € 0,075            | € 51,30                | 4                    | € 205,20   |
| 174 | Vig. Pieve | Aiuole Via 25 Aprile nei pressi del Cimitero                | MOP            | 44                 | RF3              | MQ              | 590      | € 0,090            | € 53,10                | 2                    | € 106,20   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località   | Descrizione area/tipo d'intervento                             | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|------------|----------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 175 | Vig. Pieve | Aiuole Via 25 Aprile nei pressi del Cimitero                   | MOP            | 44                 | TM3              | MQ              | 590      | € 0,075            | € 44,25                | 5                    | € 221,25   |
| 176 | Vig. Pieve | Aree verdi interno Cimitero                                    | MOP            | 45A                | TA3              | MQ              | 1.915    | € 0,090            | € 172,35               | 6                    | € 1.034,10 |
| 177 | Vig. Pieve | Aree verdi interno Cimitero                                    | MOP            | 45A                | TM3              | MQ              | 1.915    | € 0,075            | € 143,63               | 2                    | € 287,25   |
| 178 | Vig. Pieve | Aree verdi esterno Cimitero - fronte ingresso principale       | MOP            | 45B                | TA3              | MQ              | 815      | € 0,090            | € 73,35                | 3                    | € 220,05   |
| 179 | Vig. Pieve | Aree verdi esterno Cimitero - fronte ingresso principale       | MOP            | 45B                | TM3              | MQ              | 815      | € 0,075            | € 61,13                | 5                    | € 305,63   |
| 180 | Vig. Pieve | Aree ghiaiate interno Cimitero                                 | MOP            | 45                 | DC               | MQ              | 2.800    | € 0,220            | € 616,00               | 1                    | € 616,00   |
| 181 | Vig. Pieve | Cimitero esterno lato ingresso principale - siepe ligustro     | MOP            | 45                 | PS2              | ML              | 55       | € 3,040            | € 167,20               | 2                    | € 334,40   |
| 182 | Vig. Pieve | Cimitero est. e interno lato ingresso principale - siepe lauro | MOP            | 45                 | PS2              | ML              | 69       | € 3,040            | € 209,76               | 1                    | € 209,76   |
| 183 | Vig. Pieve | Scarpata Via 25 Aprile - fronte campo sportivo                 | MOP            | 46                 | TB               | MQ              | 2.100    | € 0,090            | € 189,00               | 5                    | € 945,00   |
| 184 | Vig. Pieve | Campo sportivo di allenamento calcio                           | MOP            | 46C                | TM5              | MQ              | 5.800    | € 0,045            | € 261,00               | 0                    | € -        |
| 185 | Vig. Pieve | Parco Via 2 Agosto                                             | MOP            | 47A                | TA4              | MQ              | 2.750    | € 0,080            | € 220,00               | 1                    | € 220,00   |
| 186 | Vig. Pieve | Parco Via 2 Agosto                                             | MOP            | 47A                | TM4              | MQ              | 2.750    | € 0,060            | € 165,00               | 5                    | € 825,00   |
| 187 | Vig. Pieve | Aiuola Via XXV Aprile - fronte parco 2 Agosto                  | MOP            | 47B                | TA3              | MQ              | 980      | € 0,090            | € 88,20                | 1                    | € 88,20    |
| 188 | Vig. Pieve | Aiuola Via XXV Aprile - fronte parco 2 Agosto                  | MOP            | 47B                | TM3              | MQ              | 980      | € 0,075            | € 73,50                | 5                    | € 367,50   |
| 189 | Vig. Pieve | Area Via 25 Aprile (lot. Fantinati e banchine adiacenti)       | MOP            | 48A                | RF2              | MQ              | 429      | € 0,210            | € 90,09                | 1                    | € 90,09    |
| 190 | Vig. Pieve | Area Via 25 Aprile (lot. Fantinati e banchine adiacenti)       | MOP            | 48A                | TM2              | MQ              | 429      | € 0,140            | € 60,06                | 5                    | € 300,30   |
| 191 | Vig. Pieve | Aiuole Via XXV Aprile incrocio Via per Burana                  | MOP            | 48B                | RF2              | MQ              | 121      | € 0,210            | € 25,41                | 1                    | € 25,41    |
| 192 | Vig. Pieve | Aiuole Via XXV Aprile incrocio Via per Burana                  | MOP            | 48B                | TM1              | MQ              | 121      | € 0,270            | € 32,67                | 5                    | € 163,35   |
| 193 | Vig. Pieve | Aree golenali cavo Tassone via Tortiola                        | MOP            | 59                 | TRM              | MQ              | 4.400    | € 0,080            | € 352,00               | 2                    | € 704,00   |
| 194 | Vig. Pieve | Aiuole incrocio Centro abitato Diamantina                      | MOP            | 60                 | TM3              | MQ              | 715      | € 0,075            | € 53,63                | 7                    | € 375,38   |
| 195 | Vig. Pieve | Area verde Palestra                                            | MOP            | 61A                | RF3              | MQ              | 1.030    | € 0,090            | € 92,70                | 1                    | € 92,70    |
| 196 | Vig. Pieve | Area verde Palestra                                            | MOP            | 61A                | TM3              | MQ              | 1.030    | € 0,075            | € 77,25                | 1                    | € 77,25    |
| 197 | Vig. Pieve | Aiuole Via XXV Aprile - fronte palestra + aiuole parcheggio    | MOP            | 61B                | RF2              | MQ              | 480      | € 0,210            | € 100,80               | 1                    | € 100,80   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località   | Descrizione area/tipo d'intervento                                      | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 198 | Vig. Pieve | Aiuole Via XXV Aprile - fronte palestra + aiuole parcheggio             | MOP            | 61B                | TM2              | MQ              | 480      | € 0,140            | € 67,20                | 5                    | € 336,00   |
| 199 | Vig. Pieve | Aiuole Via Don Ferraresi Via Paolino Bianchi                            | MOP            | 62A                | TM3              | MQ              | 1.686    | € 0,075            | € 126,45               | 5                    | € 632,25   |
| 200 | Vig. Pieve | Siepe in Aiuole Via Don Ferraresi - siepe ligustro                      | MOP            | 62                 | PS2              | MQ              | 53       | € 3,040            | € 161,12               | 2                    | € 322,24   |
| 201 | Vig. Pieve | Aiuole Via 2 Febbraio                                                   | MOP            | 62B                | TM1              | MQ              | 264      | € 0,270            | € 71,28                | 5                    | € 356,40   |
| 202 | Vig. Pieve | Banchina in Via 2 Febbraio                                              | MOP            | 62C                | TM1              | MQ              | 300      | € 0,270            | € 81,00                | 5                    | € 405,00   |
| 203 | Vig. Pieve | Aiuola lottizz Saragozza lato via Rondona                               | MOP            | 63                 | TM3              | MQ              | 967      | € 0,075            | € 72,53                | 4                    | € 290,10   |
| 204 | Vig. Pieve | Aiuola lottizz Saragozza lato via Rondona                               | MOP            | 63                 | TM3              | MQ              | 1.373    | € 0,075            | € 102,98               | 4                    | € 411,90   |
| 205 | Vig. Pieve | Aiuola espansione zona Artigianale v. Avogadri-v. Medini                | MOP            | 65                 | TM5              | MQ              | 8.770    | € 0,045            | € 394,65               | 4                    | € 1.578,60 |
| 206 | Vig. Pieve | Nr 2 aiuole v Mons. Stagni/v. Avogadri + rist Rosmarino                 | MOP            | 65B                | TM2              | MQ              | 350      | € 0,140            | € 49,00                | 4                    | € 196,00   |
| 207 | Vig. Pieve | Pista ciclabile in Via Diamantina lato dx e sx                          | MOP            | 67A                | DC               | MQ              | 1.500    | € 0,220            | € 330,00               | 1                    | € 330,00   |
| 208 | Vig. Pieve | Rotatoria di Via Rondona/Circonvallazione Vigarano Pieve                | MOP            | 79A                | TM4              | MQ              | 3.795    | € 0,060            | € 227,70               | 4                    | € 910,80   |
| 209 | Vig. Pieve | Rotatoria di Via Rondona/Circonvallazione Vigarano Pieve                | MOP            | 79B                | TM3              | MQ              | 1.969    | € 0,075            | € 147,68               | 4                    | € 590,70   |
| 210 | Vig. Pieve | Area verde Via Rondona lottizzazione Osti                               | MOP            | 72                 | TRM              | MQ              | 6.100    | € 0,080            | € 488,00               | 1                    | € 488,00   |
| 211 | Vig. Pieve | Area verde impianto fotovoltaico                                        | MOP            |                    | TRM              | MQ              | 12.620   | € 0,080            | € 1.009,60             | 2                    | € 2.019,20 |
| 210 | Vig. Pieve | Area verde impianto fotovoltaico, stradello interneoe pianta pannelli   | MOP            |                    | DC               | MQ              | 10.490   | € 0,220            | € 2.307,80             | 1                    | € 2.307,80 |
| 211 | Vig. Pieve | Pista ciclabile Via Rondona dal civico 38 al ristorante Kalimero        | MOP            | 1/D                | DC               | MQ              | 263      | € 0,220            | € 57,86                | 1                    | € 57,86    |
| 212 | Vig. Pieve | Cordolo bauletto verde fronte Kalimero e area cassonetto                | MOP            | 2/D                | DC               | MQ              | 50       | € 0,220            | € 11,00                | 1                    | € 11,00    |
| 213 | Vig. Pieve | Ingressi ed ex ingressi zona Artigianale - comprese le aiuole cementate | MOP            | 3/D                | DC               | MQ              | 107      | € 0,220            | € 23,54                | 1                    | € 23,54    |
| 214 | Vig. Pieve | Via Avogadri parcheggi sotto la scarpata di Via Mantova                 | MOP            | 4/D                | DC               | MQ              | 261      | € 0,220            | € 57,42                | 1                    | € 57,42    |
| 215 | Vig. Pieve | Via Avogadri lato abitato                                               | MOP            | 5/D                | DC               | MQ              | 276      | € 0,220            | € 60,72                | 1                    | € 60,72    |
| 216 | Vig. Pieve | Via 2 Febbraio                                                          | MOP            | 6/D                | DC               | MQ              | 459      | € 0,220            | € 100,98               | 1                    | € 100,98   |
| 217 | Vig. Pieve | Marcia piede Via Del Lavoro dal civico 9/B a cancello Tecnocablaggi     | MOP            | 7/D                | DC               | MQ              | 115      | € 0,220            | € 25,30                | 1                    | € 25,30    |
| 218 | Vig. Pieve | Via Del Lavoro                                                          | MOP            | 8/D                | DC               | MQ              | 732      | € 0,220            | € 161,04               | 1                    | € 161,04   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località        | Descrizione area tipo d'intervento                                               | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 219 | Vig. Pieve      | Via M. Stagni                                                                    | MOP            | 9/D                | DC               | MQ              | 136      | € 0,220            | € 29,92                | 1                    | € 29,92    |
| 220 | Vig. Pieve      | Via Medini più Via Bovicelli                                                     | MOP            | 10/D               | DC               | MQ              | 315      | € 0,220            | € 69,30                | 1                    | € 69,30    |
| 221 | Vig. Pieve      | Via Cariani                                                                      | MOP            | 11/D               | DC               | MQ              | 144      | € 0,220            | € 31,68                | 1                    | € 31,68    |
| 222 | Vig. Pieve      | Via Don Ferraresi                                                                | MOP            | 12/D               | DC               | MQ              | 179      | € 0,220            | € 39,38                | 1                    | € 39,38    |
| 223 | Vig. Pieve      | Via L. Basso + pedonale/ciclabile sx e dx                                        | MOP            | 13/D               | DC               | MQ              | 886      | € 0,220            | € 194,92               | 1                    | € 194,92   |
| 224 | Vig. Pieve      | Via A. Moro l°-II°-III° Traversa + Via A. Moro a<br>incrocio Via L. Basso        | MOP            | 14/D               | DC               | MQ              | 281      | € 0,220            | € 61,82                | 1                    | € 61,82    |
| 225 | Vig. Pieve      | Via A. Moro da Via Mantova lato numeri dispari al<br>civico 1                    | MOP            | 15/D               | DC               | MQ              | 56       | € 0,220            | € 12,32                | 1                    | € 12,32    |
| 226 | Vig. Pieve      | Parco XXV Aprile sentiero rosso piastrellato                                     | MOP            | 16/D               | DC               | MQ              | 540      | € 0,220            | € 118,80               | 1                    | € 118,80   |
| 227 | Vig. Pieve      | Via XXV Aprile da ingresso campo di calcio a<br>ingresso parco (fianco cimitero) | MOP            | 17/D               | DC               | MQ              | 175      | € 0,220            | € 38,50                | 1                    | € 38,50    |
| 228 | Vig. Pieve      | Via 2 Agosto parcheggio del parco più sentiero                                   | MOP            | 18/D               | DC               | MQ              | 152      | € 0,220            | € 33,44                | 1                    | € 33,44    |
| 229 | Vig. Pieve      | Via 2 Agosto dal civico 2 all'8                                                  | MOP            | 19/D               | DC               | MQ              | 36       | € 0,220            | € 7,92                 | 1                    | € 7,92     |
| 230 | Vig. Pieve      | Via XXV Aprile da via IV Novembre al civico 8/F                                  | MOP            | 20/D               | DC               | MQ              | 63       | € 0,220            | € 13,86                | 1                    | € 13,86    |
| 231 | Vig. Pieve      | Parcheggio Buriani via Mantova                                                   | MOP            | 21/D               | DC               | MQ              | 50       | € 0,220            | € 11,00                | 1                    | € 11,00    |
| 232 | Vig. Pieve      | Marcia di Scuola Elementare da angolo fabbricato<br>a ponte di legno             | MOP            | 22/D               | DC               | MQ              | 77       | € 0,220            | € 16,94                | 1                    | € 16,94    |
| 233 | Vig. Pieve      | Via Dante Alighieri + parcheggio lato vasche e le vie<br>della zona              | MOP            | 23/D               | DC               | MQ              | 630      | € 0,220            | € 138,60               | 1                    | € 138,60   |
| 234 | Vig. Pieve      | Ponte della Burana in Via Diamantina                                             | MOP            | 24/D               | DC               | MQ              | 28       | € 0,220            | € 6,16                 | 1                    | € 6,16     |
| 235 | Vig. Pieve      | Via XXV Aprile - parcheggio cimitero                                             | MOP            | 25/D               | DC               | MQ              | 42       | € 0,220            | € 9,24                 | 1                    | € 9,24     |
| 236 | Vig. Pieve      | Via XXV Aprile - parcheggio di fianco bar Wonderfull                             | MOP            | 26/D               | DC               | MQ              | 70       | € 0,220            | € 15,40                | 1                    | € 15,40    |
| 237 | Vig. Pieve      | Via Paolino Bianchi dx e sx                                                      | MOP            | 27/D               | DC               | MQ              | 226      | € 0,220            | € 49,72                | 1                    | € 49,72    |
| 238 | Borgo M. Boschi | Aiuole parcheggio ristorante Pozzo                                               | MOP            | 49                 | TM1              | MQ              | 220      | € 0,270            | € 59,40                | 4                    | € 237,60   |
| 239 | Borgo M. Boschi | Aiuole parcheggio ristorante Pozzo - siepe ligustro                              | MOP            | 49                 | PS3              | ML              | 49       | € 5,514            | € 270,19               | 2                    | € 540,37   |
| 240 | Borgo M. Boschi | Parco incrocio via Cento - via Frattina                                          | MOP            | 51                 | RF3              | MQ              | 1.278    | € 0,090            | € 115,02               | 2                    | € 230,04   |
| 241 | Borgo M. Boschi | Parco incrocio via Cento - via Frattina                                          | MOP            | 51                 | TM3              | MQ              | 1.278    | € 0,075            | € 95,85                | 4                    | € 383,40   |
| 242 | Borgo M. Boschi | Area argine ex ferrovia                                                          | MOP            | 52                 | TM4              | MQ              | 2.040    | € 0,060            | € 122,40               | 3                    | € 367,20   |
| 243 | Borgo M. Boschi | Area ex Casello ferrovia via Frattina                                            | MOP            | 53                 | TM2              | MQ              | 340      | € 0,140            | € 47,60                | 1                    | € 47,60    |



**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFESTAZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località        | Descrizione area/tipo d'intervento                                                                                                     | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 244 | Borgo M. Boschi | Area via Cento 408 (lott. Ardizzoni)                                                                                                   | MOP            | 54                 | TA1              | MQ              | 270      | € 0,350            | € 94,50                | 5                    | € 472,50   |
| 245 | Borgo M. Boschi | Aiuole pista ciclabile Elsa - Magnoni                                                                                                  | MOP            | 56                 | TM3              | MQ              | 1.020    | € 0,075            | € 76,50                | 4                    | € 306,00   |
| 246 | Borgo M. Boschi | Pista ciclabile Elsa - Magnoni - tratto a sud Ristorante<br>Elsa e tratto Via Cento-Magnoni - siepe di lauro -<br>potatura su tre lati | MOP            | 56                 | PS3              | ML              | 549      | € 5,514            | € 3.027,19             | 1                    | € 3.027,19 |
| 247 | Borgo M. Boschi | Pista cicl. Elsa - Magnoni - Pulizia siepe lauro da<br>infestanti                                                                      | MOP            | 56                 | SMA              | MQ              | 798      | € 1,043            | € 832,31               | 1                    | € 832,31   |
| 248 | Borgo M. Boschi | Aiuola via M. Boschi - Monumento ai caduti                                                                                             | MOP            | 57                 | TA1              | MQ              | 277      | € 0,350            | € 96,95                | 3                    | € 290,85   |
| 249 | Borgo M. Boschi | Aiuola via M. Boschi - Monumento ai caduti                                                                                             | MOP            | 57                 | TM1              | MQ              | 277      | € 0,270            | € 74,79                | 4                    | € 299,16   |
| 250 | Borgo M. Boschi | Monumento ai caduti - Siepe bosso                                                                                                      | MOP            | 57                 | PS2              | ML              | 85       | € 3,040            | € 258,40               | 1                    | € 258,40   |
| 251 | Borgo M. Boschi | Monumento ai caduti - Pulizia siepe bosso da<br>infestanti                                                                             | MOP            | 57                 | SMA              | MQ              | 93       | € 1,043            | € 97,00                | 1                    | € 97,00    |
| 252 | Borgo M. Boschi | Aiuola Centro - M. Boschi                                                                                                              | MOP            | 58                 | TA1              | MQ              | 130      | € 0,350            | € 45,50                | 3                    | € 136,50   |
| 253 | Borgo M. Boschi | Aiuola Centro - M. Boschi                                                                                                              | MOP            | 58                 | TM1              | MQ              | 130      | € 0,270            | € 35,10                | 4                    | € 140,40   |
| 254 | Borgo M. Boschi | Area v. G. Deledda lottizzazione Edilcasa                                                                                              | MOP            | 71                 | TM3              | MQ              | 580      | € 0,075            | € 43,50                | 7                    | € 304,50   |
| 255 | Borgo M. Boschi | Area v. G. Deledda lottizzazione Edilcasa - siepe<br>leylandi                                                                          | MOP            | 71                 | PS3              | ML              | 46       | € 5,514            | € 253,64               | 1                    | € 253,64   |
| 256 | Vig. Mainarda   | Via Fondo Reno                                                                                                                         | MOP            | 1/B                | TRM              | MQ              | 6.357    | € 0,080            | € 508,56               | 2                    | € 1.017,12 |
| 257 | Vig. Mainarda   | Via Coronella                                                                                                                          | MOP            | 2/B                | TRM              | MQ              | 7.600    | € 0,080            | € 608,00               | 2                    | € 1.216,00 |
| 258 | Vig. Mainarda   | Via Confine                                                                                                                            | MOP            | 3/B                | TRM              | MQ              | 3.600    | € 0,080            | € 288,00               | 2                    | € 576,00   |
| 259 | Vig. Mainarda   | Via Madonna Boschi                                                                                                                     | MOP            | 4/B                | TRM              | MQ              | 3.400    | € 0,080            | € 272,00               | 2                    | € 544,00   |
| 260 | Vig. Mainarda   | Via Pasta                                                                                                                              | MOP            | 5/B                | TRM              | MQ              | 2.650    | € 0,080            | € 212,00               | 2                    | € 424,00   |
| 261 | Vig. Mainarda   | Via Frattina                                                                                                                           | MOP            | 6/B                | TRM              | MQ              | 6.754    | € 0,080            | € 540,32               | 2                    | € 1.080,64 |
| 262 | Vig. Pieve      | Via Tortiola                                                                                                                           | MOP            | 7/B                | TRM              | MQ              | 5.010    | € 0,080            | € 400,80               | 2                    | € 801,60   |
| 263 | Vig. Pieve      | Via Argine Po                                                                                                                          | MOP            | 8/B                | TRM              | MQ              | 8.800    | € 0,080            | € 704,00               | 2                    | € 1.408,00 |
| 264 | Vig. Pieve      | Via Diamantina                                                                                                                         | MOP            | 9/B                | TRM              | MQ              | 13.971   | € 0,080            | € 1.117,68             | 2                    | € 2.235,36 |
| 265 | Vig. Pieve      | Via Canal Bianco                                                                                                                       | MOP            | 10/B               | TRM              | MQ              | 7.802    | € 0,080            | € 624,16               | 2                    | € 1.248,32 |
| 266 | Vig. Pieve      | Via Aldo Moro da v. Ferraresi a v. XXV aprile                                                                                          | MOP            | 11/B               | TRM              | MQ              | 200      | € 0,080            | € 16,00                | 2                    | € 32,00    |
| 267 | Vig. Pieve      | Via Rondona da incrocio via Modena a rotonda<br>sottopasso VP, direzione V. Pieve, banchina lato sx,                                   | MOP            | 12/B               | TRM              | MQ              | 2.151    | € 0,080            | € 172,08               | 2                    | € 344,16   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr. | Località            | Descrizione area/tipo d'intervento                                                                | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile |
|-----|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|------------|
| 268 | Vig. Pieve          | Via Mantova da rotonda altezza della zona artigianale a rotonda adiacente via Diamantina          | MOP            | 13/B               | TRM              | MQ              | 1.861    | € 0,080            | € 148,88               | 2                    | € 297,76   |
| 269 | Vig. Pieve          | Rotatoria di Via Rondona/Circonvallazione Vigarano Pieve                                          | MOP            | 79                 | TB               | MQ              | 925      | € 0,090            | € 83,25                | 3                    | € 249,75   |
| 270 | Vig. Mainarda       | Borgo Centro Sociale Argine ex ferrovia                                                           | MOP            | 1/S                | TB               | MQ              | 900      | € 0,090            | € 81,00                | 3                    | € 243,00   |
| 271 | Vig. Mainarda       | Via Garibaldi incrocio v. Argine Reno-                                                            | MOP            | 2/S                | TB               | MQ              | 11.250   | € 0,090            | € 1.012,50             | 3                    | € 3.037,50 |
| 272 | Vig. Mainarda       | Via Cento curva da incrocio v. Marconi a incr. Civ. 60                                            | MOP            | 3/S                | TB               | MQ              | 1.400    | € 0,090            | € 126,00               | 3                    | € 378,00   |
| 273 | Vig. Mainarda       | Via Cento da incrocio civico n.60                                                                 | MOP            | 4/S                | TB               | MQ              | 2.700    | € 0,090            | € 243,00               | 3                    | € 729,00   |
| 274 | Vig. Mainarda       | Via Marconi tratto villa Lodi                                                                     | MOP            | 5/S                | TB               | MQ              | 140      | € 0,090            | € 12,60                | 3                    | € 37,80    |
| 275 | Vig. Pieve          | Via Argine Po lato Parco Pietro Magri                                                             | MOP            | 6/S                | TB               | MQ              | 1.050    | € 0,090            | € 94,50                | 3                    | € 283,50   |
| 276 | Vig. Pieve          | Via Mantova zona Artigianale                                                                      | MOP            | 7/S                | TB               | MQ              | 11.000   | € 0,090            | € 990,00               | 3                    | € 2.970,00 |
| 277 | Vig. Pieve          | Zona Depuratore                                                                                   | MOP            | 8/S                | TB               | MQ              | 1.250    | € 0,090            | € 112,50               | 3                    | € 337,50   |
| 278 | Vig. Pieve          | Via 2 Febbraio da incrocio V. Ferraresi a parco v. Del Lavoro                                     | MOP            | 9/S                | TB               | MQ              | 900      | € 0,090            | € 81,00                | 3                    | € 243,00   |
| 279 | Vig. Pieve          | Area Depuratore S.Maurelio                                                                        | MOP            | 75-10/S            | TB               | MQ              | 200      | € 0,090            | € 18,00                | 3                    | € 54,00    |
| 280 | Vig. Pieve          | Allargamento banchina, scarpata e rami sporgenti in Viale PO da incrocio Via Rondona a confine FE | MOP            | 11/S               | TB               | MQ              | 5.785    | € 0,090            | € 520,65               | 2                    | € 1.041,30 |
| 281 | Vig. Pieve          | Ciclabile Elsa - Magnoni                                                                          | MOP            | 12/S               | TB               | MQ              | 3.024    | € 0,090            | € 272,16               | 2                    | € 544,32   |
| 282 | Vig. Pieve          | Ciclabile Elsa - Rondona                                                                          | MOP            | 13/s               | TB               | MQ              | 3.480    | € 0,090            | € 313,20               | 2                    | € 626,40   |
| 282 | Vig. Mainarda       | Via Rondona ciclabile tratto campo calcio-nuove costruzioni                                       | MOP            | 1/F                | TB               | MQ              | 2.340    | € 0,090            | € 210,60               | 3                    | € 631,80   |
| 283 | Vig. Mainarda       | Coronella angolo ambulatorio Dr. Tunioli                                                          | MOP            | 2/F                | TB               | MQ              | 2.464    | € 0,090            | € 221,76               | 3                    | € 665,28   |
| 284 | Vig. Mainarda       | Fondo Reno tratto v. Coronella confine Fe lato dx                                                 | MOP            | 3/F                | TB               | MQ              | 600      | € 0,090            | € 54,00                | 3                    | € 162,00   |
| 285 | Vig. Mainarda       | Nr.3 fossi Via parallela a Via Cento di fronte mob.Dondi                                          | MOP            | 4/F                | TB               | MQ              | 320      | € 0,090            | € 28,80                | 3                    | € 86,40    |
| 286 | Vig. Pieve          | Parco Lello Basso                                                                                 | MOP            | 5/F                | TB               | MQ              | 164      | € 0,090            | € 14,76                | 3                    | € 44,28    |
| 287 | Vig. Mainarda       | Via Pasta fosso di scolo in entrambe le sponde                                                    | MOP            | 6/F                | TB               | MQ              | 2.684    | € 0,090            | € 241,56               | 3                    | € 724,68   |
| 288 | Territorio Comunale | Trasporto erba e ramaglia                                                                         | MOP            |                    | TS.              | CAD             | 1        | € 186,000          | € 186,00               | 20                   | € 3.720,00 |
| 289 | Territorio Comunale | Onere di smaltimento erba e ramaglie                                                              | MOP            |                    | SMAL.            | TON             | 1        | € 52,500           | € 52,50                | 95                   | € 4.987,50 |
| 290 | Vig. Mainarda       | Decespugliazione in siti diversi come da necessità.                                               | MSP            |                    |                  | ORE             | 30       | € 30,500           | € 915,00               | 1                    | € 915,00   |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI  
DISINFEZIONE, DEANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "B"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE A VERDI PUBBLICHE**

| Nr.                   | Località            | Descrizione area/tipo d'intervento                                                                                                                                                                                                                                                        | MOP-<br>MSP-MS | Codice<br>area SIT | Codice<br>lavori | Unità<br>misura | Quantità | Prezzo<br>unitario | Costo ad<br>intervento | Numero<br>interventi | Imponibile          |
|-----------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|--------------------|------------------|-----------------|----------|--------------------|------------------------|----------------------|---------------------|
| 291                   | Vig. Mainarda       | Irrigazione di emergenza per n° 129 piante grandi e n° 297 piante piccole                                                                                                                                                                                                                 | MS             |                    | IRR              | Corpo           | 1        | € 1.400,00         | € 1.400,00             | 0                    | € -                 |
| 292                   | Vig. Mainarda       | Tratt. Prunus piazza Garibaldi+via Roma+ cesp. Lauro parco Toscanini+Siepi di lauro                                                                                                                                                                                                       | MS             |                    | trattamento      | Corpo           | 1        | € 1.050,00         | € 1.050,00             | 1                    | € 1.050,00          |
| 293                   | Territorio Comunale | CENSIMENTO DELL'ARREDO URBANO PRESENTE NELLE AREE GESTITE                                                                                                                                                                                                                                 | MOP            |                    | CENS.            | Corpo           | 1        | € 0,00             | € 0,00                 | 1                    | € -                 |
| 294                   | Territorio Comunale | ISPEZIONE PERIODICA DEI GIOCHI PUBBLICI PER BAMBINI PRESENTI NELLE AREE A VERDE PUBBLICHE (SONO COMPRESI: Ispezione annuale e certificata da un tecnico ed ispezione bimestrale visiva da parte di un ns. tecnico)                                                                        | MOP            |                    | VES              | Corpo           | 1        | € 1.450,00         | € 1.450,00             | 1                    | € 1.450,00          |
| 294                   | Territorio Comunale | PULIZIA DELL'ARREDO URBANO IN GESTIONE MEDIANTE IDROPULITRICE; PICCOLI LAVORI ORDINARI DI RIPARAZIONE E VERNICIATURA. (L'importo orario, è compreso di: una squadra composta da n.ro 2 operatori con mezzo ed attrezzatura ed eventuale materiale per piccole riparazioni e verniciature) | MOP            |                    | PUL-MAN.         | ORE             | 1        | € 64,00            | € 64,00                | 20                   | € 1.280,00          |
| <b>TOTALE ANNUALE</b> |                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                |                    |                  |                 |          |                    |                        |                      | <b>€ 123.718,46</b> |

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFESTAZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "C"**

**ELENCO PREZZI UNITARI - SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE**

| <b>CODICE</b> | <b>DESCRIZIONE ATTIVITA'</b>                                                                                                                                   | <b>UNITA' DI MISURA</b> | <b>COSTO UNITARIO</b> |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| DR1           | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE PRESSO IL MAGAZZINO COMUNALE COME PROTOCOLLO PREVISTO TRA CMV E COMUNE                                                           | CAD                     | € 95,00               |
| DR2           | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE IN SINGOLA AREA ESTERNA PUBBLICA (Comprensivo di sopralluogo, posizionamento esche, minimo n.ro 2 monitoraggi e rimozione esche) | CAD                     | € 165,00              |
| DR3           | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE IN SINGOLA DIPENDENZA COMUNALE (Comprensivo di sopralluogo, posizionamento esche, minimo n.ro 2 monitoraggi e rimozione esche)   | CAD                     | € 85,00               |
| DI1           | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE PRESSO CASA PROTETTA                                                                                                             | CAD                     | -----                 |
| DI2           | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE IN SINGOLA DIPENDENZA COMUNALE (Comprensivo di sopralluogo, posizionamento esche, minimo n.ro 2 monitoraggi e rimozione esche)   | CAD                     | € 125,00              |
| DI3           | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE PER TRATTAMENTO CICLICO LARVICIDA SU FOSSATI E SCOLI COMUNALI                                                                    | CAD                     | € 365,00              |
| DI4           | INTERVENTO DI MONITORAGGIO H.A.C.C.P. CASA PROTETTA                                                                                                            | CAD                     | -----                 |
| DE1           | INTERVENTO DI MONITORAGGIO E CONTROLLO OVITRAPPOLE                                                                                                             | CAD                     | € 82,00               |
| DE2           | INTERVENTO PER TRATTAMENTO CICLICO LARVICIDA NELLE CADITOIE STRADALI DEL TERRITORIO COMUNALE                                                                   | CAD                     | € 1.050,00            |
| DE3           | DISTRIBUZIONE CONFEZIONI PRODOTTO LARVICIDA BIOLOGICO PER PRIVATI                                                                                              | CAD                     | € 2,50                |
| DE4*          | INTERVENTO PER TRATTAMENTO ADULTICIDA NELLE AREE VERDI COMUNALI                                                                                                | CAD                     | € 1.450,00            |
| DE5           | INTERVENTI ADULTICIDA A RICHIESTA                                                                                                                              | ORA                     | € 175,00              |

|             |                                                                         |                                              |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>DE4*</b> | <b>INTERVENTO PER TRATTAMENTO ADULTICIDA NELLE AREE VERDI COMUNALI:</b> |                                              |
|             | Area attrezzata -Via Donatori di Sangue _ V.M.                          | Scuola materna Statale - Via Amendola _ V.M. |
|             | scuola materna privata - V.Paga Giovanni XXIII _ V.M.                   | Centro anziani - Via Cento _Borgo            |
|             | Area Verde Attrezzata - V.Quasimodo _ V.M.                              | Area antistante Chiesa _ V.M.                |
|             | Area Verde Attrezzata - V.Caduti Nassirja _ V.M.                        | Area antistante chiesa _ V.P.                |
|             | Area Verde Attrezzata - V. F.Ili Cervi _ V.M.                           | Palestra - V.Pasolini _ V.M.                 |
|             | Area Verde Attrezzata - V.Toscanini _ V.M.                              | Palesta - V.XXV Aprile _ V.P.                |
|             | Area Verde Attrezzata - V.Mazzini _ V.M.                                | biblioteca - V.Marconi _ V.M.                |
|             | Area Verde Attrezzata - V.2 Agosto _ V.P.                               | Area Verde Attrezzata - lott. Corazza _ V.M. |
|             | Area Verde Attrezzata - V.Lellio Basso _ V.P.                           | Nido privato V.Cento _ Borgo                 |
|             | Area Verde Attrezzata - V.P.Magri _ V.P.                                | Parco rogari + area fiera _ V.M.             |
|             | Area Verde Attrezzata - area retrostante e scuola elementare _ V.P.     | cimitero Viagarano Mainarda                  |
|             | Area Verde Attrezzata - V.XXV Aprile _ V.P.                             | Cimitero Viagarano Pieve                     |
|             | scuola materna privata M. Immacolata - V. Mantova                       | Centro Culturale - P.zza Repubblica _ V.M.   |
|             | Area Verde Attrezzata Borgo (parco Via Frattina)                        | Delegazione _ V.P.                           |
|             | Distretto sanitario ed aree a verde - V.Argine Reno _ V.M.              | Scuola media - V.Matteotti _ V.M.            |
|             | Pista Pattinaggio + campo tennis - V.Pasolini _ V.M.                    | Campo sportivo - V.Ariosto _ V.M.            |





CONVENZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE

ALLEGATO "D"  
STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE, DEANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE

| CODICE         | DESCRIZIONE ATTIVITA'                                                                                   | U.M. | COSTO UNITARIO | QUANTITA' | IMPONIBILE<br>(escluso IVA) |
|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|-----------|-----------------------------|
| DR1            | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE PRESSO IL MAGAZZINO COMUNALE<br>COME PROTOCOLLO PREVISTO TRA CMV E COMUNE | CAD  | € 95,00        | 4,00      | € 380,00                    |
| DR2            | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE IN SINGOLA AREA ESTERNA PUBBLICA                                          | CAD  | € 165,00       | 2,00      | € 330,00                    |
| DR3            | INTERVENTO DI DERATTIZZAZIONE IN SINGOLA DIPENDENZA COMUNALE                                            | CAD  | € 85,00        | 2,00      | € 170,00                    |
| DI1            | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE PRESSO CASA PROTETTA                                                      | CAD  | -----          | 0,00      | € 0,00                      |
| DI2            | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE IN SINGOLA DIPENDENZA COMUNALE                                            | CAD  | € 125,00       | 2,00      | € 250,00                    |
| DI3            | INTERVENTO DI DISINFESTAZIONE PER TRATTAMENTO CICLICO<br>LARVICIDA SU FOSSATI E SCOLI COMUNALI          | CAD  | € 365,00       | 10,00     | € 3.650,00                  |
| DI4            | INTERVENTO DI MONITORAGGIO H.A. C.C.P. CASA PROTETTA                                                    | CAD  | -----          | 0,00      | € 0,00                      |
| DE1            | INTERVENTO DI MONITORAGGIO E CONTROLLO OVITRAPPOLE                                                      | CAD  | € 82,00        | 7,00      | € 574,00                    |
| DE2            | INTERVENTO PER TRATTAMENTO CICLICO LARVICIDA NELLE CADITOIE<br>STRADALI DEL TERRITORIO COMUNALE         | CAD  | € 1.050,00     | 6,00      | € 6.300,00                  |
| DE3            | DISTRIBUZIONE CONFEZIONI PRODOTTO LARVICIDA BIOLOGICO PER<br>PRIVATI                                    | CAD  | € 2,50         | 500,00    | € 1.250,00                  |
| DE4            | INTERVENTO PER TRATTAMENTO ADULTICIDA IN TUTTE LE AREE VERDI<br>COMUNALI                                | CAD  | € 1.450,00     | 1,00      | € 1.450,00                  |
| DE5            | INTERVENTI ADULTICIDA A RICHIESTA                                                                       | ORA  | € 175,00       | 4,00      | € 700,00                    |
| TOTALE ANNUALE |                                                                                                         |      |                | 15.054,00 |                             |



**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "E"**

**ELENCO PREZZI UNITARI - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE PER DISGELO STRADALE**

| <b>CODICE</b> | <b>DESCRIZIONE ATTIVITA'</b>                          | <b>UNITA' DI MISURA</b> | <b>COSTO UNITARIO</b> |
|---------------|-------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| SN1           | REPERIBILITA' STAGIONALE MEZZO SGOMBERO NEVE          | CAD                     | € 1.658,00            |
| SN2           | REPERIBILITA' STAGIONALE MEZZO SPARGIMENTO SALE       | CAD                     | € 1.658,00            |
| SN3           | REPERIBILITA' STAGIONALE SPALATURA MANUALE            | CAD                     | € 1.050,00            |
| SN4           | REPERIBILITA' STAGIONALE COORDINATORE CMV SERVIZI Srl | CAD                     | € 950,00              |
| SN5           | ATTIVITA' DI SGOMBERO NEVE                            | ORA                     | € 68,00               |
| SN6           | ATTIVITA' DI SPARGIMENTO SALE                         | ORA                     | € 68,00               |
| SN7           | SALE PER DISGELO STRADALE                             | Q.LE                    | € 10,50               |
| SN8           | ATTIVITA' OPERATIVA SQUADRA                           | ORA                     | € 105,00              |
| SN9           | COSTO COORDINATORE CMV SERVIZI                        | ORA                     | € 52,00               |
| SN10          | FORNITURA ED INSTALLAZIONE STAGIONALE DI GPS          | CAD                     | € 152,00              |

\* STAGIONALE: dal 15 novembre al 15 marzo di ogni anno

**CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE DEI PARCHI, DEI GIARDINI E DELLE AREE VERDI PUBBLICHE, DI DISINFEZIONE, DEZANZARIZZAZIONE E DERATTIZZAZIONE, DI SGOMBERO NEVE**

**ALLEGATO "F"**

**STIMA DI PROGRAMMAZIONE ANNUALE - SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE E SPARGIMENTO SALE PER DISGELO STRADALE**

| <b>CODICE</b>         | <b>DESCRIZIONE ATTIVITA'</b>                              | <b>U.M.</b> | <b>COSTO UNITARIO</b> | <b>QUANTITA' STIMATA</b> | <b>IMPONIBILE (esclusa IVA)</b> |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------|-------------|-----------------------|--------------------------|---------------------------------|
| SN1                   | REPERIBILITA' STAGIONALE N.RO 6 MEZZI SGOMBERO NEVE       | CAD         | € 1.658,00            | 6,00                     | 9.948,00                        |
| SN2                   | REPERIBILITA' STAGIONALE N.RO 1 MEZZO SPARGIMENTO SALE    | CAD         | € 1.658,00            | 1,00                     | 1.658,00                        |
| SN3                   | REPERIBILITA' STAGIONALE N.RO 1 SQUADRA SPALATURA MANUALE | CAD         | € 1.050,00            | 1,00                     | 1.050,00                        |
| SN4                   | REPERIBILITA' STAGIONALE COORDINATORE CMV SERVIZI Srl     | CAD         | € 950,00              | 1,00                     | 950,00                          |
| SN5                   | ATTIVITA' DI SGOMBERO NEVE                                | ORA         | € 68,00               | 60,00                    | 4.080,00                        |
| SN6                   | ATTIVITA' DI SPARGIMENTO SALE                             | ORA         | € 68,00               | 60,00                    | 4.080,00                        |
| SN7                   | SALE PER DISGELO STRADALE                                 | Q.LE        | € 10,50               | 285,00                   | 2.992,50                        |
| SN8                   | ATTIVITA' OPERATIVA SQUADRA                               | ORA         | € 105,00              | 22,00                    | 2.310,00                        |
| SN9                   | COSTO COORDINATORE CMV SERVIZI                            | ORA         | € 52,00               | 56,00                    | 2.912,00                        |
| SN10                  | FORNITURA ED INSTALLAZIONE STAGIONALE DI GPS              | CAD         | € 152,00              | 7,00                     | 1.064,00                        |
| <b>TOTALE ANNUALE</b> |                                                           |             |                       | <b>31.044,50</b>         |                                 |

\* STAGIONALE: dal 15 novembre al 15 marzo di ogni anno